МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ Я И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТОЛЬЯТТИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от З 1.08.2021 J\Ъ 211-р

об утверждении Плана мероприятий (<<шорожной картьu>) по подготовке
обучающихся городского округа Тольятти к участию в международном

исследовании PISA-2022

В целях повышения эффективности деятельности образоватеJIънъIх

организаций по формированию, р€ввитию и оценке функциональной

црамотности обуrающихся, в рамках подготовки к гIастию в

международноМ исследоВаниИ PISA-2022 rю согласованию с департаментом

образования администрации г.о. Толъятти:

1. Утвердить ГIлан мероприятий (<дорожную карту>) по подготовке

обуlающихся городского округа Тольятти к }частию в междУНарОДНОМ

исследов ании PI SA-2022 (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начЕUIьника

отдела развития образования Тольяттинского управления министерства

образования и науки Самарской области Т.Н. Г[патонову.

Руководитель И.В. Кочукина